
Provimet e datës 24.04.2025 

 

 

1. E Drejta Romake & E Drejta Private Romake: Ora: 10:00, D4 (Bedri Bahtiri) 
2. E Drejta Familjare dhe Trashëgimore: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bedri Bahtiri) 
3. Klinika Juridike nga e Drejta Familjare dhe Trashëgimore: 13:00, Amfiteatri i Madh 

(Bedri Bahtiri) 

 

 

1. E Drejta Romake & E Drejta Private Romake: Ora: 10:15, Amfiteatri i Madh (Ardrit 
Gashi) 

2. E Drejta Familjare dhe Trashëgimore: Ora: 10:15, Amfiteatri i Madh (Ardrit Gashi) 
 
 
1. Shkrimi Ligjor: 14:00, D2 (Flamur Hyseni) 
2. Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor: 14:00, D2 (Flamur Hyseni) 
3. Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor: 12:45, D2 (Gjyljeta Mushkolaj) 
4. Mjekësia Ligjore: 15:00, S2 (Naim Haliti) 

 

 


